

PLANILLA DE COTIZACIÓN - TRABAJOS EJECUTADOS Y NUEVOS
CLIENTE: MWH
OBRA: FLORIDA 954 - ENTREPISO - CAP. FED.
FECHA: 26-11-09

RUBRO	DESCRIPCIÓN	O	CANTIDAD	UNIDAD	\$ UNITARIO	\$ SUB TOTAL	\$ TOTAL
1,00	TRABAJOS SOLICITADOS (EN EJECUCION)						
1,01	Reparaciones mayores en cielorraso existente		1,00	GL	\$ 517,50	\$ 517,50	
1,02	Reparaciones de mampostería en paredes		1,00	GL	\$ 483,00	\$ 483,00	
1,03	Retiro de cañerías varias de electricidad y gas		1,00	GL	\$ 230,00	\$ 230,00	
1,04	Ejecucion de cajón perimetral en durlock, con cantonera en vertice		22,00	ML	\$ 80,50	\$ 1.771,00	
1,05	Retiro de mensulas equipos A°A + perfiles de lamparas + periles varios en umbrales, todo sobre ventanas exterior		1,00	GL	\$ 345,00	\$ 345,00	
1,06	Demolicion parcial de mampostería a puerta secundaria + recuadre vano + construccion de escalera + revestimiento goma		1,00	GL	\$ 1.092,50	\$ 1.092,50	
1,07	Corte de instalacion de agua + retiro mesada y mueble + corrimiento de instalacion sanitaria + re colocacion de mesada y muebles		1,00	GL	\$ 1.012,00	\$ 1.012,00	
	Subtotal rubro 1,00						\$ 5.451,00
2,00	PRESUPUESTOS NUEVOS (NO EJECUTADOS)						
2,01	Provision y colocacion de marco para soportar vidrio existente DVH. Refuerzo de madera en durlock para tomar marco. Colocacion de vidrio y limpieza del mismo.		2,00	U	\$ 517,50	\$ 1.035,00	
2,02	Reparacion de tapas de acceso en madera. Retiro y colocacion de pieza en multilaminado de madera fijado y sellado		3,00	U	\$ 552,00	\$ 1.656,00	
2,03	Provision y colocacion de ventilacion; conducto + reja interna y externa. En sala de Reuniones.		1,00	U	\$ 603,75	\$ 603,75	
2,04	Provision y colocacion de extractor + conducto + reja interna y externa + cielorraso durlock continuo. En baños.		3,00	U	\$ 373,75	\$ 1.121,25	
2,05	Provision y colocacion de vidrios float sobre carpinterias fachada. Por rotura o perforaciones existentes.		2,00	U	\$ 212,75	\$ 425,50	
2,06	Provision y colocacion de barral antipánico		1,00	U	\$ 862,50	\$ 862,50	
	Subtotal rubro 2,00						\$ 5.704,00
3,00	GASTOS GENERALES Y BENEFICIO						
3,01	Gastos generales y beneficio		1,00	GL	\$ 1.200,00	\$ 1.200,00	
	Subtotal rubro 3,00						\$ 1.200,00
Subtotal PRESUPUESTO							\$ 12.355,00

Los precios no incluyen IVA.
Forma de pago:

Anticipo: 50%

Avance de Obra: 40%.

Saldo: 10% contra Recepción definitiva de obras.

Validez de la oferta: 10 días.

Plazo de obra: A CONVENIR

Notas:

- Los precios están expresados en pesos moneda argentina. (cotiz. Dólar \$ 3.8)